

Nr. exemplarului  
№ экземпляра

1

cumparatorului  
покупателю

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



AAH2734097

BIO GLOBAL  
Distribuitor oficial si dealer

Formular tipizat  
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor  
nr. 118 din 28 august 2017 a.  
Taxova forma  
Приложение № 1 к Приказу Министерства Финансов  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / Дата поставки		6 noiembrie 2019 / 6 noiembrie 2019		8.Foia de parcurs seria: numar: data:																			
1.Furnizor: Поставщик		Bioglobal SRL, adr. mun.Chisinau, str.Mesager 11, cont. MD02EN000000222408647845, B.C.'ENERGBANK'S.A., BIC		9.Transportator Перевозчик																			
2.Cumpărător/beneficiar: Покупатель		Statiunea Balneara "Bucuria-Sind" SRL, adr.MD-2056 Chisinau, Vadul lui Voda, str.Balneara nr.1, cont. MD28MO2224ASV82852737100, BC'MOBIASBANCA'S.A., BIC MOBBMD22		Bucuriasind, adr.MD-2056 Chisinau, Vadul lui Voda, str.Balneara nr.1																			
3.Delegatie data delegatul				4.Documente anexate Прилагаемые документы																			
5.Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau str.Mesager 11		6.Punct descărcare Пункт разгрузки																			
10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции / актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, лев		10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
0174 Clor dezinfectant 30-32% sort1 în sac [20/25/30kg]		kg		40,000		16,93		677,33		20%		135,47		812,80									
0172 Soda caustica fulgi 1sort in sac [25kg]		kg		25,000		20,82		520,42		20%		104,08		624,50									
7305 Pahar u/f 180ml,50buc carton		buc		20,000		21,47		429,33		20%		85,87		515,20									
1808 Lingurita u/f plastic mica 100 buc[50]		buc		5,000		16,03		80,17		20%		16,03		96,20									
6693_4009977902542 Cuiet inox 5 cirlige		buc		6,000		90,63		543,80		20%		108,76		652,56									

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	2 251,05	x	450,21	2 701,26	x	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	2 251,05	x	450,21	2 701,26	x	x	x	x

13. Permis eliberarea:  
Отпуск разрешил:

Administrator, Ciobanu Anatolie Teodor

14. Predat marfurile/activale (serviciile):  
Сдан товары/активы (услуги):

Magaziner, Russu Elena Vasiliu

15. Prima marfurile/activale intermediarului (transportatorului):  
Получены товары/активы посредником (перевозчиком):

16. Predat marfurile/activale intermediarului (transportatorului):  
Сдан товары/активы посреднику (перевозчику):

17. Primit marfurile/activale (serviciile) cumparatorului:  
Получены товары/активы (услуги) покупателем:

— s. econom. —  
Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

